
Fournisseur d'opportunités depuis 2002!

AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL

Date de publication Date de remise des offres Date d'ouverture des plis
12/06/2018 18/07/2018 à 10:00 18/07/2018 à 11:00

Réf : 28/2018

Travaux de voiries au quartier Essaada à la commune Touiref 
gouvernorat de Kef

Promoteur : Agence de Réhabilitation et de Rénovation Urbaine 
ARRU

Pays : TUNISIE

Region : Le Kef

Source : Le Quotidien - page 23 

Prix du cahier des charges : 10/50 DT

Adresse de retrait du cahier des charges :

A.R.R.U 19 rue André Ampére 2080 Ariana

www.annuairepro-tunisie.com

Augmentez la visibilité de votre 
société

www.maghreb-prospection.net

Augmentez le chiffre d'affaires sur 
le Maghreb !

Appels d'offres - Ventes aux enchères - Annuaire pro version 
papier et Web - Magazine de veille stratégique "Les chroniques 

de Tunipages" - Coaching & formation

Adresse : Avenue Taieb Mhiri Immeuble El Makateb 1er étage Bureau N° 3 5000 Monastir - Tunisie
Tél : (+216) 73 468 042 - Fax : (+216) 73 468 047 - Mobile : (+216) 98 403 088 / 58 403 088

Email : contact@tunipages.com

http://www.annuairepro-tunisie.com
http://www.maghreb-prospection.net

